
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami 
 
Č.j. UPCR-PB-2024/292451-20210202/1 
 
Poskytnutí informací o rekvalifikačním kurzu mediátor/mediátorka 
 
Žádost:  
 
ze dne 21. 8. 2024 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
Text: 
Dobrý den, na stránkách https://www.uradprace.cz/...rzu je řada kurzů označených 
jako „mediátor/mediátorka“. Poskytněte prosím v anonymizované podobě 
 

a) Znění žádostí – odůvodnění motivace – všech žadatelů, kteří byli následně 
komisí ÚP doporučeni na daný kurz 

b) B) veškerá odůvodnění rozhodnutí komisí ÚP, které obsahují souhlasné 
stanovisko tj. doporučení) pro daného žadatele na tento druh kurzu. Tedy 
taková rozhodnutí, která přihlášku žadatele schválila. Informaci poskytněte za 
období posledních 5 let. 
V odpovědi rovněž sdělte, zda o žádostech rozhodují jednotlivé kontaktní 
okresní pracoviště  

 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami:  
 
Vážený pane, 
na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytujeme následující informace: 
 
1) Ve Středočeském kraji ve sledovaném období byly schváleny rekvalifikační 
kurzy Mediátor/Mediátorka 23 zájemcům. 
V přílohách uvádíme výtah odůvodnění/motivace zájemců a stanoviska odborných 
komisí jednotlivých kontaktních pracovišť. 
 
2) Ke schválení rekvalifikací jsou na kontaktních pracovištích Středočeského kraje 
zřízeny odborné komise, které zájem klienta o rekvalifikaci posuzují a 
doporučují/nedoporučují její realizaci. Závěr je uveden ve Stanovisku odborné komise 
Úřadu práce ke zvolené rekvalifikaci. 
 
S pozdravem 
    

    

 
 

https://www.uradprace.cz/...rzu

